P̄visum est eciam, qđ nec in itinere Justic̄ nec in [Comitatibz<sup>9</sup>] nec in Cur̄ Baronū, de cetero ab aliq̄ibz recipiantur fines p̄ pulcre placitando, neq; p̄ sic qđ nō occasionentur. (10)

In placito vero Dotis quod dicitur unde nich̄ h̄, dentur de cetero quatuor dies p̄ annū ad minus, & plures si cōmode fieri posset; (11).

In assis ultie p̄sentaōis, & in placito quare impedit de eccl̄is vacantibz, detur dies de quindena in quindena, v̄ de tribz septim̄ in tres septimanas, put locus p̄pinquus fuit v̄ remotus. Et in placito Quare impedit si ad p̄mū diem ad quem sūmonitus fuerit nō veniat nec essoñ mittat [Impeditor, tunc attachiet<sup>12</sup> ad diem aliū, quo die si nō venit nec essoñ mittat<sup>12</sup>] distringatur p̄ magnam districcōm supius d̄cam. Et si tūc nō venerit, p̄ ejus defaultam scribatur ep̄o qđ reclamaō impeditoris illa vice cōquerētī nō obsistat; salvo impeditori alias jure suo cum inde loqui voluerit. (13).

<sup>1</sup> & <sup>2</sup> Dñi Reḡ  
<sup>3</sup> Inserted in the Margin of the Close Roll. <sup>4</sup> tempus sup̄d̄cm  
<sup>5</sup> Turnis <sup>6</sup> v̄ <sup>7</sup> viri  
<sup>8</sup> turnos <sup>9</sup> Com̄, Hundr̄,  
<sup>10</sup> Et sciend̄ qđ p̄ istam ḡstitucōem non tollunt<sup>r</sup> fines c̄ti seu p̄staōes arentate a tempe quo p̄mo Dñs Rex t̄nsfretavit in Briř usq; nūc.  
<sup>11</sup> Ita qđ habeant<sup>r</sup> sex dies p̄ annum v̄ q̄nq; ad min<sup>o</sup>.  
<sup>12</sup> Inserted in the Margin of the Close Roll.

<sup>13</sup> The following Clauses are inserted in this Place on the Patent Roll:

Eadem Lex de attachiamentis faciend̄ in om̄ibz brevibz ubi attachiamenta jacent, de cetero qđ ad districcōnes firmiū obs̄vet. Ita tū qđ sc̄dm̄ attachiamentū sit p̄ meliores pleḡ & postmodum ultima districcō. Et sciend̄ qđ cū aliquis posuit se in inquisicōm aliq̄m que en̄git v̄ que en̄ge potest in h̄i brevibz non hēbit nisi unicū essoñ v̄ unicam defaultā. Ita sc̄it qđ si ad diem s̄ datum p̄ essoñ suū non venit, aut sc̄dam defaultam fecit, tunc inquisicō illa p̄ defaultam ip̄ius capiat<sup>r</sup> & sc̄dm̄ inquisicōm illam ad judicium p̄cedat<sup>r</sup>. Si v̄o inquisicō illa capta fuit in Com̄, coram coronatoribz v̄ Justic̄ Dñi Reḡ ad certum diē remittenda, & ps̄ rea non venit ad diem illum, tunc p̄ defaultam ip̄ius assignet<sup>r</sup> ei sc̄dm̄ districcōm Justic̄ alius dies, & mandat<sup>r</sup> v̄ qđ ad diem illum faciat ip̄m venire, ad audiendum jud̄m suum [si velit, sc̄dm̄ inquisicōm illā<sup>14</sup>]; ad quem diem si non venit p̄cedat<sup>r</sup> ad judicium p̄ defaultam suam. Eodem m<sup>o</sup> fiat si non venit ad diem datum s̄ p̄ essoñ suū.